
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 февраля 2024 года № 21/6М 

 

Об установлении местных 

праздников в муниципальном 

округе Молжаниновский в 

2024 году 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Молжаниновский, Совет депутатов 

муниципального округа Молжаниновский решил: 

1. Установить местные праздники в муниципальном округе 

Молжаниновский в 2024 году (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский 

http://www.molg-mun.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Молжаниновский Журбенко О.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Молжаниновский           О.В. Журбенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Молжаниновский  

от 13 февраля 2024 года № 21/6М 
 

Местные праздники 

в муниципальном округе Молжаниновский в 2024 году 

 

№  

п/п 

Наименование местного праздника Месяц проведения 

праздничного 

мероприятия 

1 День памяти  май 

2 Детство - волшебная страна июнь 

3 Счастливы вместе июль 

4 Последний рубеж декабрь 

5 Зимняя сказка в Молжаниновском декабрь 
 


